
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
21.7.2023 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 1 hod 55
min)
- CZ24 News | 22. července 2023

0:00:00
1.
Zatčení Igora Strelkova v Rusku.

0:22:40
2.
Evropská komise má na stole návrh a doporučení vědecké rady, aby zavedla v EU plošné daně na
veškeré červené a také zpracované maso s cílem vytvořit fond, ze kterého budou financované
potraviny pro chudé rodiny. Hlavní komponenta pro zavedení nepodmíněného příjmu je tady a lidem
se mají dávat na stůl náhražky z rostlin nahrazující maso. Nikdo to jíst nebude, takže fond pro
financování nepodmíněného příjmu bude tučně financovaný a už brzy bude v provozu.

0:43:02
3.
Americký plukovník to vystihl přesně. Ukrajinská armáda se zhroutila a Zelenský vydá pokyny zahájit
teroristické útoky proti Rusku všemi prostředky, které má Kyjev od kolektivního západu k dispozici.
Ruská armáda spustila ofenzívu ve směru na Charkov a po zpackaném summitu NATO bylo potřeba
překrýt neúspěchy Zelenského ve Vilniusu, takže přišel další propagační útok na Krymský most.
Ukrajina po fiasku ve Vilniusu nemá už jinou možnost, než zahájit terorismus v Rusku.

0:53:09
4.
Ruská duma schválila zákon o zavedení digitálního rublu do oběhu jako 3. formy ruské měny. Zákon
zakazuje manželské a sdílené účty, které by znesnadnily identifikaci koncového spotřebitele.
Digitální rubl také zakazuje půjčky a úroky, protože jde o výrobu peněz bez kontroly ruské centrální
banky. Do testovacího provozu se zapojí 13 ruských bank a vytipovaní klienti, kterým bude CDBC
rubl nabídnut, si budou muset zaregistrovat digitální identitu u centrální autority.

0:57:28
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-21-7-2023-top-info-video-cz-1-hod-55-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-21-7-2023-top-info-video-cz-1-hod-55-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-21-7-2023-top-info-video-cz-1-hod-55-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-21-7-2023-top-info-video-cz-1-hod-55-min/

